ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИЖЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА

УДМУРТПОТРЕБСОЮЗА»

ПРИКАЗ

«04» октября 2023 г.                                                                                         № 148

г. Ижевск

О зачислении на очную форму обучения

На основании Приказом Министерства просвещения РФ № 457 от 2 сентября
2020 г., статьи 68 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Устава ПОЧУ «Ижевский техникум
экономики, управления и права Удмуртпотребсоюза», Правил приема на обучение
по образовательным программам среднего профессионального образования ПОЧУ
«Ижевский техникум экономики, управления и права Удмуртпотребсоюза»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов техникума на первый курс очной формы
обучения по программе подготовки специалистов среднего звена на базе основного
общего образования (9 классов) с возмещением затрат на обучение за счет
обучающихся, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы документов об образовании,

по специальности 38.02.07 Банковское дело:

- Шалаеву Александру Сергеевну – БД 1

по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения:

  - Ермолаеву Екатерину Александровну – ПС 1

Директор                  Е.И. Белова

	ПРИКАЗ

		2023-11-01T16:20:01+0400
	ПОЧУ "ИЖЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ И ПРАВА УДМУРТПОТРЕБСОЮЗА"